
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарская основная общеобразовательная школа № 2  

Азовского района 

 

 
с. Самарское пер. Кагальницкий,82 

тел./факс (886342) 20-3-40 email: mou-samara2@yandex.ru 

ИНН 6101029430, ОГРН 1026100508312 КПП 610101001 ОКПО 55539370, р/сч 

03234643606010005800, ОТДЕЛЕНИЕ РОСТОВ-НА-ДОНУ БАНК РОССИИ //УФК по 

Ростовской области г. Ростов-на-Дону  
БИК 01601102 

 

ПРИКАЗ 

«29» августа 2025 г. № 50/4  

 

О создании отрядов юных инспекторов движения 

в МБОУ Самарской ООШ № 2 в 2025-2026 учебном году 

 

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам 

безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД, реализации работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма с 

обучающимися МБОУ Самарской ООШ № 2 в 2025-2026 учебном году, на 

основании Плана работы школы на 2025-2026 учебный год 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Организовать в 2025-2026 учебном году отряд юных инспекторов 

дорожного движения «Сфетофор» 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД Лященко Е.А,  

3. Утвердить список отряда ЮИД (приложение № 1). 

4. Утвердить план мероприятий отрядов ЮИД на 2025-2026 учебный 

год (Приложение № 2): 

5. Принять активное участие в общешкольных акциях и мероприятиях по 

пропаганде правил дорожного движения. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

Директор школы:                         Галушко Е.Н. 

 
 

mailto:mou-samara2@yandex.ru

